
7 sovrum Lantställe till salu i Archidona, Málaga

Finca ligger i 34 hektar lantlig miljö i en naturlig miljö med unik skönhet med mycket vilda djur.

Gården består av en nybyggd vacker andalusisk stil bondgård på två nivåer inredda i en rustik stil. Alla rum är rymliga
och ljusa, och är mycket välutrustade och färdiga till en mycket hög standard.

De fem sovrummen är inredda i olika stilar, alla med stora garderober och badrum. Det finns två lounger,
huvudloungen är rymlig med en imponerande öppen spis.

Fastigheten har flera terrasser som gör det perfekt att njuta av den underbara utsikten och stillheten som erbjuds,
utan att glömma det exceptionella spanska klimatet, vilket gör att du kan äta ute och koppla av nästan året runt.

Bredvid huvudbyggnaden är gästboendet, med två sovrum, ett badrum och ett kök. Detta har för närvarande använts
av en medlem av ägarnas personal som ser efter trädgårdarna, men det skulle också fungera perfekt som
gästboende.

Utanför finns det vackra anlagda trädgårdar och en stor swimmingpool, som alla omges av den stora jordbruksmark
som tillhör fastigheten, vilket gör det till en trevlig miljö. Det finns också ett stort garage som passar upp till tre bilar.

Tidigare drivs fastigheten som gård och dessa anläggningar finns fortfarande om det behövs. Det finns också stall som
gör detta till en utmärkt ryttare.

Fastigheten är omgiven av en cypressträdskog och har en egen plantage på över 7000 olivträd. Träden producerar för
närvarande 40 000 kilo oliver per år, denna skörd kan tredubblas på bara fyra år. Oliverna lundar bevattnas med ett
nytt droppbevattningssystem. Fastigheten har tre brunnar för bevattning och dricksvatten och telefonlinje. Privat
elförsörjning.

Beläget i ett underbart läge nordväst om Malaga i ett lugnt område några minuter från byn Salinas och en kort bilresa
från staden Archidona där du hittar alla bekvämligheter. Det är bara 40 minuter från Malaga och Granada, och
huvudstaden Sevilla bara 90 minuters bilresa.

Ägare KEEN ATT SÄLJA ÖPPNA TILL OFFERS

  7 sovrum   5 badrum   1.200m² Bygg storlek
  25.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.100.000€

 Fastighet som marknadsförs av Sunsoka Property
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